
15.12.2025 19.12.2025od do

Pondělí 15.12.2025
zeleninová krémová  (a: 01,07,09)polévka
rizoto s vepřovým masem a sýrem, ledový salát, čaj ovocný / voda s pomerančem
a citronem  (a: 07)

oběd

Úterý 16.12.2025
kmínová s vejcem  (a: 01,03,09)polévka
plovdické kuřecí maso, vařené těstoviny, vánoční punč - pouze zš, čaj ovocný /
voda s pomerančem a citronem  (a: 01)

oběd

Středa 17.12.2025
hovězí s játrovou rýží  (a: 01,03)polévka
hrachová kaše s cibulkou, chléb kmínový, sterilovaný okurek, croissant nugátový,
čaj ovocný / voda s pomerančem a citronem  (a: 01,01b,05,06,07)

oběd

Čtvrtek 18.12.2025
rybí se zeleninou  (a: 01,04,07,09)polévka
vepřový závitek plněný šunkou a sýrem, kaše bramborová, ovocný kompot, čaj
ovocný / voda s pomerančem a citronem  (a: 01,07)

oběd

Pátek 19.12.2025
hrstková  (a: 01,09)polévka
nudle s mákem, cukrem a máslem, mléko, čaj ovocný / voda s pomerančem a
citronem  (a: 01,01a,01b,01c,01d,01e,07)

oběd

01 
01a
01b
01c
01d
01e

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - oves              
Obiloviny - špalda

03 
04 
05 
06 
07 
09

Vejce                         
Ryby                          
Arašídy (podzemnice olejná)   
Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Celer

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


